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Sisäpiiritieto: Jure Mikolčić nimitetty Fortacon toimitusjohtajaksi  
 
 
Fortacon hallitus on tänään nimittänyt Jure Mikolčićin (M.Sc. Economics), s. 1974, Fortacon 
toimitusjohtajaksi. Mikolčić aloittaa tehtävässään viimeistään 1.8.2026. Sujuvan siirtymän 
varmistamiseksi Fortacon nykyinen toimitusjohtaja Mika Mahlberg jatkaa tehtävässään, kunnes 
Mikolčić aloittaa Fortacolla. 
 
Jure Mikolčić on kokenut yritysjohtaja, jolla on laaja-alainen tausta eri teollisuuden aloilla. Hänellä 
on vankka kokemus organisaatioiden johtamisesta kasvu- ja muutosvaiheiden läpi perustuen 
yrityskulttuurin kehittämiseen ja innovaatioihin. Mikolčićilla on myös vahva tausta kansainvälisestä 
laajentumisesta ja myynnistä. 
 
Vuodesta 2019 lähtien Jure Mikolčić on työskennellyt Stadler Rail AG:ssä Saksan liiketoiminnoista 
vastaavana johtajana (Executive Vice President, Division Germany (Berlin)) sekä konsernin 
johtoryhmän jäsenenä. Stadler Rail on yksi maailman johtavista rautatieajoneuvoalan yrityksistä. 
Ennen Stadleria Mikolčić työskenteli Knorr-Bremse AG:llä vuosina 2015–2019 Knorr-Bremse 
Powertechin toimitusjohtajana sekä Knorr-Bremse Auxiliary Power Supplyn myynti- ja 
strategiajohtajana. Ennen Knorr-Bremsea Mikolčić työskenteli 14 vuotta Siemensillä useissa 
johtotehtävissä. Jure Mikolčić on Saksan kansalainen. 
 
"Koko hallintoneuvoston puolesta haluan lämpimästi kiittää Mikaa kannattavuuden 
parantamisohjelmamme toteuttamisesta ja Fortacon onnistuneesta navigoinnista haastavassa 
markkinaympäristössä. On hienoa nähdä, että nämä ponnistelut tuottavat nyt tulosta ja luovat 
perustan Fortacon tulevalle kehitykselle", Fortacon hallintoneuvoston puheenjohtaja Markus 
Sjöholm sanoo. 
 
"Olemme yhtä iloisia saadessamme toivottaa Jure Mikolčićin tervetulleeksi Fortacon 
toimitusjohtajaksi. Hänen laaja kokemuksensa ja taustansa koneenrakennukseen liittyvistä 
liiketoiminnoista sopivat erinomaisesti Fortacolle. Olen varma, että hänen osaamisensa auttaa 
meitä tarttumaan mahdollisuuksiin toimia johtavana strategisena kumppanina raskaiden 
työkoneiden laitevalmistajille asiakkaidemme, työntekijöidemme ja muiden sidosryhmien 
parhaaksi", Sjöholm päättää. 
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